
คำสั่งจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
ท / ๒๔๖๗

เร่ือง แกไขคำสั่งการเลื่อนเงินเดือนข้าราชการและการให้ข้าราชการได้รับเงินเดือน 
สูงกว่าขั้นสูงของตำแหน่งที่ได้รับแต่งตั้ง (เฉพาะราย)

อนุสนธิคำสั่งจ ังหวัดสุราษฎร์ธานีท ี่ ๙๗๖๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๔๖๖ 
เรื่อง เลื่อนเงินเดือนข้าราชการและการให้ข้าราชการได้รับเงินเดือนสูงกว่าขั้นสูงของตำแหน่งที่ได้รับแต่งตั้ง 
ตามผลการประเมินผลการปฏิบัติราชการ ครั้งท่ี ๒ (๑ ตุลาคม ๒๔๖๖) ไปแล้ว น้ัน

เน ื่องจากกรมบ ัญชีกลาง ได้มีคำสั่ง ท่ี ท. ๑๖๗/๒๔๖๗ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๔๖๗ 
เรื่อง แก้ไขคำสั่งบรรจุและแต่งตั้งผู้สอบแช่งขันได้ และคำสั่งบรรจุและแต่งตั้งผู้ได้รับการคัดเลือก (เฉพาะราย) 
เน ื่องจากคณะกรรมการกลั่นกรองการกำหนดอัตราเงินเดือนแรกบรรจุข้าราชการ ในสังกัดกรมบัญชีกลาง 
ได้มีประกาศรายซื่อข้าราชการที่ได้รับเงินเพิ่มตามบีจจัย หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการกำหนดอัตราเงินเดือน 
สำหรับค ุณ วุฒ ิท ี่ ก.พ. รับรอง เพ ื่อบรรจ ุและแต ่งต ั้งเป ็นข ้าราชการพลเร ือนสาม ัญของกรมบ ัญช ีกลาง 
ทำให้คำสั่งเลื่อนเงินเดือนชองข้าราชการ ราย นางสาวกนกกร เรืองแก้ว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานคลังปฏิบัติงาน 
มีความคลาดเคลื่อนและไม,ถูกต้องตามข้อเท็จจริง

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๗ มาตรา ๗๔ และมาตรา ๗๖ แห่งพระราชบัญญัติ 
ระเบียบข้าราชการพลเรือน พ.ศ. ๒๔๔๑ มาตรา ๔ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน (ฉบับท่ี ๒) 
พ.ศ. ๒๔๔๘ กฎ ก.พ. ว่าด้วยการเลื่อนเงินเดือน พ.ศ. ๒๔๔๒ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒)พ.ศ. ๒๔๔๖ กฎ ก.พ. ว่าด้วย 
การให้ข้าราชการพลเรือนสามัญได้รับเงินเดือน พ.ศ. ๒๔๔๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม หนังสือสำนักงานเลขาธิการ 
คณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ท่ี นร ๐๔๐๓/๑๗๗๒๔ ลงวันที่ ๓๐ ก ันยายน ๒๔๔๒ หนังสือสำนักงาน ก.พ. 
ท่ี นร ๑๐๑๒/ว ๒๐ ลงวันท่ี ๓ กันยายน ๒๔๔๒ ด่วนท่ีสุด ท่ี นร ๑๐๐๘.๑/ว ๒๘ ลงวันท่ี ๒๒ ตุลาคม ๒๔๔๒ และด่วนท่ีสุด 
ท่ี นร ๑๐๑๒.๒/ว ๗ ลงวันท่ี ๒๔ พฤษภาคม ๒๔๔๘ จึงให้แก้ไขคำสั่งจังหวัดสุราษฎร์ธานี ท่ี ๙๗๖๘/๒๔๖๖ 
ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๔๖๖ (เฉพาะราย) จำนวน ๑ ราย คือ ลำดับที่ ๑๓ นางสาวกนกกร เรืองแก้ว 
ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ นอกนั้นให้เป็นไปตามคำสั่งเดิมทุกประการ

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๖ เป็นต้นไป

ส่ัง ณ วันท่ี ตํ, กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๗

/ฎ/ร!/-«rvพ  rO$MJ
(บายบนัดาล ลถริขวาล)

จงผู้ว่าราชการจังหวัดสุราษฎร์®'1นี ปฏิบีตราชการแ'^ u 
ผู้ว่าราชการจังหวัดสุราษฎรธานี



บัญชีรายละเอียดการเลี่อนเงินเดือนข้าราขการ และการให้ข้าราชการได้รับเงินเดือนสูงกว่าขั้นสูงของตำแหน่งที่ได้รับแต่งตั้ง (เฉพาะราย) 
แนบท้ายคำลังจังหวัดสุราษฎร์ธานี ท่ี ท ี่4 ^  / ๒๕๖๗ ลงวันที่ $  กันยายน ๒๕๖๗

ตำแหน่งและส่วนราชการ เงินเดือนเดิม ฐานในการคำนวณ ร้อยละที่ จำนวนเงินที่ได้เลื่อน
หมายเหตุลำดิบ 

ท่ี ซื่อ/นามสกุล
สังกัด/ตำแหน่ง ระดับ

เลขที ่
ตำแหน่ง

(บาท) (บาท) ได้เลื่อน และ/หรือ จำนวนเงิน 
ที่ได้รับเพ่ิมขึ้น (บาท)

เงินเดือนท่ีได้รับ

ก า ร เ ล ื่อ น เ ง ิน เ ด ือ น ค ร ั้ง ท ี่ ๒  ( ๑  ต ุล า ค ม  ๒ ๕ ๖ ๖ )

เดิม

๑ นางสาวกนกกร เรืองแก้ว เจ้าพนักงานคลัง ปฎิบ้ต๊งาน ๑๙๐๒ ๑๓,๗๓๐.๐๐ ๑๒,๓๑๐.๐๐ ๓.๐๕ ๓๘๐.๐๐ <3 )6 1 ,<9 )6 )0 . 0 0

แก้ไขเป็น

๑ นางสาวกนกกร เรืองแก้ว เจ้าพนักงานคลัง ปฏิ,บต๊งาน ๑๙๐๒ ๑๔,๐๒๐.๐๐ ๑๒,๓๑๐.๐๐ ๓.๐๕ ๓๘๐.๐๐ (ริ) (i,(i 0 0 .0 0

(นายวรสิทธ้ี จาตุรัตน์) 
คลังจังหวัดสุราษฎร์ธานี


